Pa-tri om-ni-po-ténti, in u-ni- ti-te Spi- ri-tus San-cti,
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R. Amen.

RITUS COMMUNIONIS

Calice et patena depositis, Summus Pontifex, iunctis manibus,
dicit:
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Manibus extensis, Summus Pontifex prosequitur, dicens:
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Li-be-ra nos, quésu-mus, D6-mi-ne, ab 6mni-bus ma-lis, da pro-
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tum Salva-té-ris nostri Ie-su Chri- sti.

Libera nos, quasumus, Domine,

ab omnibus malis,

da propitius pacem in diébus nostris,

ut, ope misericordize tuae adiuti,

et a peccato simus semper liberi

et ab omni perturbatione securi:
exspectantes beatam spem

et advéntum Salvatoris nostri Iesu Christi.

Tungit manus.
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Populus orationem concludit, acclamans:
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Qui-a tu- um est regnum et potéstas et glori-a in s&-cu-la.

Deinde Summus Pontifex, manibus extensis, clara voce dicit:

Domine Iesu Christe,

qui dixisti Apostolis tuis:

Pacem relinquo vobis,

pacem meam do vobis:

ne respicias peccata nostra,

sed fidem Ecclésize tuz;

eamque secundum voluntatem tuam
pacificare et coadunare dignéris.

Tungit manus.

Qui vivis et regnas in s&cula saeculorum.
R. Amen.

Summus Pontifex, extendens et iungens manus, subdit:
Pax Domini sit semper vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Deinde Diaconus subiungit:

AU 190505 ! done

Offérte vobis pacem.
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Et omnes, iuxta locorum consuetudines, pacem et caritatem sibi
invicem significant. Summus Pontifex pacem dat diacono.

Deinde accipit hostiam eamque super patenam frangit, et particu-
lam immittit in calicem, dicens secreto:

Hzec commixtio Corporis et Sanguinis

Domini nostri Iesu Christi

fiat accipiéntibus nobis in vitam atérnam.

AGNUS DEI

Interim cantatur lingua arabica Agnus Dei.

Deinde Summus Pontifex, manibus iunctis, dicit secreto:

Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi,

qui ex voluntate Patris,

cooperante Spiritu Sancto,

per mortem tuam mundum vivificasti:

libera me per hoc sacrosanctum Corpus

et Sanguinem tuum

ab omnibus iniquitatibus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inharére mandatis,

et a te numquam separari permittas.

Vel:

Percéptio Corporis et Sanguinis tui,
Domine Iesu Christe,

non mihi provéniat in iudicium

et condemnationem:

sed pro tua pietate prosit mihi